
Uchwała Nr LI/458/2022 

Rady Miejskiej w Piaskach 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Piaski na lata 2021-2030 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Piaskach  

nr XLIX/442/2022 z dnia 28 października 2022 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Piaski, Rada Miejska 

w Piaskach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Piaski na lata 2021-2030. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piaskach 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr LI/458/2022 

Rady Miejskiej w Piaskach 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz.U. z 2021 r., poz. 485), w przypadku, gdy gmina zamierza 

realizować zadania własne związane z prowadzeniem procesu rewitalizacji, 

niezbędne jest sporządzenie Gminnego Programu Rewitalizacji.  

Podstawowym celem sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Piaski jest przygotowanie, koordynowanie i tworzenie warunków do 

prowadzenia rewitalizacji, a także jej prowadzenie w zakresie właściwości 

gminy.  

 


		2022-12-30T13:36:42+0100
	Paweł Podgórski; UM Piaski




